

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 17 km iki Šarm El Šeicho oro uosto
- Apie 7 km iki Naama įlankos
- Apie 2 km iki senamiesčio
- Hadabos rajone
- Antroje linijoje
- Apie 3 km iki paplūdimio

Puikus viešbutis, kuriame tvyro šeimyniška atmosfera, kas jūsų poilsį padarys dar labiau malonesni. Viešbutis įsikūręs ypač patogioje vietoje, nes vos už 2,2 km yra lankytinų vietų, tokių kaip Al Mustafa mečetė ir Dangaus katedra. Taip pat viešinti šiame viešbutyje būtina aplankyti vietą, mėgstamą vietinių, kurioje galima paskanauti krevečių – Fares Seafood. Poilsiautojai svečiuojasi šiame 4 žvaigždučių viešbutyje nuo 2002 metų, o paskutinė dalinė renovacija įvyko 2017 metais. Iš viso yra 90 jaukių ir patogiai įrengtų kambarių, kuriuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovę. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-jų aukštų pastatas (tik registratūra) ir 2-jų aukštų pastatų kompleksas. Viešbutis ekonominio tipo su išpuoselėta, žaliuojančia teritorija, kurioje teikiamos šios paslaugos: bevielis internetas, restoranas (yra vaikiškos kėdutės), budinti gydytoja (mokama), valiutos keitykla (pagal pageidavimą, registratūroje), baras prie baseino, konferencijų salė, parduotuvės, deginimosi terasa, savitarnos skalbykla (mokama), baras/poilsio kambarys, bagažo saugykla, skalbimo paslaugos (mokama), lyginimo paslaugos (mokama). Du baseinai iš kurių nesinorės išeiti dėl jų gaivinančių privalumų karštą dienos popietę. Prie baseinų yra nemokami skėčiai, gultai, rankšluosčiai – lygiam įdegiui ir gerai nuotaikai. Pramogos laukiančios atvykstančių vaikų: skyrius vaikams pagrindiniame baseine (nešildomas), žaidimų aikštelė, vaikų klubas. Pramogos ir sportas, kur kiekvienas pasirinks sau tinkamą: vakaro pasirodymai, vandensvydis, sauna (mokama), garinė pirtis (mokama), biliardas (mokama), masažas (mokama), sūkurinė vonia (mokama), sporto salė, stalo tenisas, vandens aerobika, smiginis, aerobika. Nardymo centras siūlo panardyti ir patyrusius, ir pradedančiuosius - pasigrožėti povandeninio pasaulio nuostabumais. Būtent šiame viešbutyje jūsų laukia nepamirštamas poilsis keliaujant su šeima, draugais ar pora.

Kambariai

Standard Room:

Jaukus kambarys, apie 20 m² ploto su vaizdu į sodą/baseiną. Kambaryje apsigyventi gali iki 3 asmenų. Viena galima papildoma vieta – viengulė lova. Patogumai kambaryje: seifas, LCD televizorius (yra rusiški ir ukrainietiški kanalai), plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras, balkonas arba terasa, vonia, telefonas, arbatos/kavos rinkinys, Wi-Fi. Kambarių valymas – kasdien (pagal pageidavimą), patalynės keitimas (pagal pageidavimą), rankšluosčių keitimas (pagal pageidavimą).

Double or Twin Room with Pool/Garden View:

Apie 35 m² kambarys su vaizdu į sodą arba baseiną. Kambaryje yra dvigulė arba 2 viengulės lovos ir miegamoji sofa. Maksimalus apgyvendinimas: 2+1 asm. Patogumai kambaryje: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, rankšluosčiai, nemokami higienos reikmenys, oro kondicionierius, arbatos/kavos reikmenys, mini baras, darbo stalas, el. virduklis, telefonas, televizorius, palydovinė televizija, balkonas arba terasa.

Triple Room with Pool/Garden View:

Erdvus kambarys trijų asmenų poilsui. Kambario plotas – apie 37 m². Kambaryje yra dvigulė arba 2 viengulės lovos ir miegamoji sofa. Vaizdas pro langą į baseiną arba sodą. Įrengimai jūsų patogumui: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, rankšluosčiai, nemokami higienos reikmenys, oro kondicionierius, arbatos/kavos reikmenys, mini baras, darbo stalas, el. virduklis, telefonas, televizorius, palydovinė televizija, balkonas arba terasa.

Family Room:

Didelis ir jaukus kambarys, apie 40 m² ploto su dvigule ir viengule lovomis bei miegamąja sofa. Apsigyventi gali 4 asmenys. Patogumai visai šeimai: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, rankšluosčiai, nemokami higienos reikmenys, oro kondicionierius, arbatos/kavos reikmenys, mini baras, darbo stalas, el. virduklis, telefonas, televizorius, palydovinė televizija, balkonas arba terasa.

Paplūdimys

Privatus paplūdimys 3 km nutolęs nuo viešbučio. Įėjimas į jūrą – uolėtas, todėl rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimyje yra puikus baras su skaniais kokteiliais – mokama. Taip pat paplūdimyje yra dušas, skėčiai, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai (iš viešbučio).

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba

Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte, kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia

